
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 15.11.2018 № 3432 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений  в постановление мэрии города Магадана от 28 

августа 2018 г. № 2505 «Об организации подвоза обучающихся 

общеобразовательных учреждений города Магадана на 2018-2019 

учебный год»  

 

В целях предупреждений детского  дорожно-транспортного 

травматизма, обеспечения  безопасности жизнедеятельности обучающихся, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

мэрии города Магадана от 28 августа 2018 г. № 2505 «Об организации 

подвоза обучающихся общеобразовательных учреждений города Магадана 

на 2018-2019 учебный год», дополнив строкой согласно приложению.  

2. Департаменту образования мэрии города Магадана (Колмогорова) 

организовать подвоз обучающихся к общеобразовательным учреждениям от 

остановки «Кожзавод» согласно приложению к настоящему  постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 



 

 

 
 

 

 

ГРАФИК 

подвоза учащихся  общеобразовательных учреждений города Магадана  

на 2018-209 учебный год 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии  

города Магадана 

от 15.11.2018 № 3432 

Образовательные  

учреждения 

Учебная  

неделя 

Маршрут 

 

 

Время отправления 

Из начального 

пункта 

Прибытие в 

конечный пункт 

СОШ № 29 Понедельник - 

пятница 

Кожзавод -  СОШ № 29  1 смена – 7-20 

 

7 - 40 


